

POLICJA KUJAWSKO-POMORSKA

Źródło:

<http://kujawsko-pomorska.policja.gov.pl/kb/informacje/wiadomosci/78954,Oddali-hold-pomordowanym-policjantom-w-Miednoje.html>

Wygenerowano: Piątek, 24 listopada 2017, 14:02

Strona znajduje się w archiwum.

ODDALI HOŁD POMORDOWANYM POLICJANTOM W MIEDNOJE

Msza Święta i uroczyste złożenie wieńców pod pomnikiem Walki i Męczeństwa Ziemi Bydgoskiej na Starym Rynku w Bydgoszczy. Tak wyglądała uroczystość upamiętniająca policjantów pomordowanych w Miednoje w 1940 roku. Hołd pomordowanym policjantom oddał między innymi Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy insp. Paweł Spychała oraz Przewodniczący NSZZ Policjantów podinsp. Piotr Kujawa. W uroczystości wzięli też udział przedstawiciele lokalnych władz, urzędów, stowarzyszeń i instytucji.

Dzisiaj (12.09.2017) odbyły się uroczystości upamiętniające pamięć pomordowanych wiosną 1940r. w Miednoje policjantów. Pomysłodawcą i organizatorem tej uroczystości był Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy insp. Paweł Spychała oraz Przewodniczący NSZZ Policjantów województwa kujawsko-pomorskiego podinsp. Piotr Kujawa.

Wśród zaproszonych gości byli m.in. przedstawiciele Rodzin Katyńskich, Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej i Instytutu Pamięi Narodowej. Podczas obchodów obecni byli m.in. Wicewojewoda Kujawsko-Pomorski Pan Józef Ramlau, Zastępca Prezydenta Pan Mirosław Kozłowicz, a także uczniowie klas policyjnych z Bydgoszczy i Inowrocławia.

Uroczystość zaczęła się od mszy świętej w Katedrze pw. Św. Marcina i Mikołaja w intencji policjantów pomordowanych w 1940 roku w Miednoje oraz ich rodzin, celebrowana przez Kapelana Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy ks. Prałata Stanisława Kotowskiego, Proboszcza Bydgoskiej Katedry. Podniosłego charakteru mszy nadała obecność pocztów sztandarowych, kompanii honorowej wystawionej przez Oddział Prewencji Policji w Bydgoszczy oraz orkiestry wojskowej z Bydgoszczy.

Ostatnim elementem uroczystości było oddanie hołdu ofiarom zbrodni. Komendant Wojewódzki Policji w Bydgoszczy insp. Paweł Spychała wspólnie z Przewodniczącym NSZZ Policjantów podinsp. Piotrem Kujawą, Wicewojewodą Kujawsko-Pomorskim Józefem Ramlauem, Zastępcą Prezydenta Miasta Bydgoszczy Mirosławem Kozłowiczem oraz Naczelnikiem Delegatury IPN w Bydgoszczy Edytą Cisewską złożył wieniec pod pomnikiem Walki i Męczeństwa Ziemi Bydgoskiej na Starym Rynku w Bydgoszczy. Na koniec uroczystości sygnalista Wojska Polskiego zagrał melodię „Śpij kolego”.

Autor: podkom. Przemysław Słomski
Publikacja: podkom. Przemysław Słomski

















Ocena: 5/5 (2)

[Tweetnij](#)